R E Q U E R I M E N T O  Nº. 754

SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/10/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Município de Botucatu ganhou, recentemente, um novo serviço de Buffet, denominado "Panela de Barro", localizado na Avenida Raphael Serra, nº. 426, na Vila Eny;

CONSIDERANDO que o Buffet "Panela de Barro" oferece serviços de primeira qualidade e a equipe de funcionários é de alto padrão, cujo atendimento cortês propicia um ambiente familiar e de amizade;

CONSIDERANDO que o Buffet "Panela de Barro" atende a casamentos, aniversários e batizados, além de oferecer serviços destinados a festas infantis e para adultos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o BUFFET "PANELA DE BARRO", nas pessoas de seu DD. Proprietário, SR. VALDOMIRO APARECIDO CHAVARI, extensiva aos funcionários, pelo excelente atendimento prestado aos clientes, além da ótima qualidade dos serviços oferecidos, contribuindo dessa forma para o desenvolvimento de Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de outubro de 2001.

Vereador Autor NENÊ BUENO

-PSDB-